[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2006 ё. июл\н 28-м\ш\    283№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2006       № 283

г. Цивильск

О внесении изменений в сметы доходов

и расходов бюджетных учреждений

Цивильского района на 2006 год

В соответствии  c приказом Министерства финансов Чувашской Республики от 10.07.2006 № 263/п, с пунктом 1 Закона Чувашской Республики от 18.07.2006 № 180 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2006 год» и статьи 16 решения Собрания депутатов Цивильского района «О муниципальном бюджете Цивильского района на 2006 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в сметы бюджетных учреждений Цивильского района Чувашской Республики по доходам и расходам в разрезе разделов, подразделов, целевых статьей, видов расходов функциональной классификации  и главных распорядителей  бюджетных средств согласно приложениям №№1-2.

2.Финансовому отделу администрации Цивильского района произвести соответствующие изменения в сметных назначениях главных распорядителей средств.

Глава Цивильского района

Н.В. Евдокимов

Приложение №1

к постановлению главы

Цивильского района

от 28.07.2006

Доходы бюджета Цивильского муниципального района на 2006 год

                                                                                                                                          (рублях)

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма изменений (+увеличение,- уменьшение)

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ

	000 202 01010 05 0000 151
	Дотация бюджетам муниципальных районов на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	-190286,38

	000 202 04114 05 0000 151
	Субсидии  бюджетам муниципальных районов на внедрение инновационных образовательных программ в государственных и муниципальных общеобразовательных школах
	+1000000,00

	000 202 04154 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам «Скорой медицинской помощи»
	+1761300,00

	Всего

	+2571013,62

        Приложение №2

к постановлению главы

Цивильского района

         от 28.07.2006

Распределение расходов бюджета Цивильского муниципального района на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	Наименование
	РЗ
	ПР
	Вед.
	ЦСР
	ВР
	Сумма в рублях за счет бюджета

	1. Образование
	07

	+809713,62

	Общее образование
	07
	02

	+809713,62

	Школы –детские сады,школы  начальные,неполные,средние
	07
	02
	074
	4210000

	-190286,38

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	07
	02
	074
	4210000
	327
	-190286,38

	Фонды компенсаций
	07
	02
	074
	5200000

	+1000000,00

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	07
	02
	074
	5200000
	621
	+1000000,00

	2.Здравоохранение и спорт
	09

	+1761300,00

	Здравоохранение
	09
	01

	+1761300,00

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	09
	01
	055
	5200000

	+1761300,00

	Денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов,врачам, фельдшерам и медицинским сестрам «Скорой медицинской помощи»
	09
	01
	055
	5200000
	624
	+1761300,00

	Всего

	+2571013,62

Начальник финансового отдела

администрации  Цивильского района

                                            Р.И. Семенова

«_____» _______________ 2006г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                     Г.Н. Солоденова

«_____» _______________ 2006г.

Гл. специалист-юрист

администрации Цивильского района

                                                 И.Г. Юнусов

«____» _________________ 2006г.